

ශාස්ත්‍ර පීඨයේ 2000, 3000 සහ 4000 මට්ටම්වල සියලුම සිසුන් වෙත දැන්වීමයි

2022/2023 අධ්‍යයන වසරේ පළමු සමාසිකයට අදාළව පාඨමාලා ලියාපදිංචි කිරීම සඳහා වෙන් කල කාලය 2023/08/27 වන දිනෙන් නිමාවූ අතර ඒදිනට පසුව කරනු ලබන කිසිදු ශිෂ්‍ය ඉල්ලීමක් සලකා නොබලන බව දන්වා සිටීමි .

එමෙන්ම ඔබ දැනට ලියාපදිංචි වී ඇති පාඨමාලාවල නිරවද්‍යතාව තහවුරු කරගැනීම සහ සමාසික මුදල් ගෙවූ බවට ශිෂ්‍ය වාර්තා පොතේ සටහන් කර ගැනීම සඳහා පහත දිනයන් වෙන් කර ඇති අතර ඒදිනට ඒ සඳහා වෙන් කර ඇති ස්ථානයට පැමිණෙන ලෙස දන්වා සිටීමි.

Notice to 2000, 3000 & 4000 Levels All students of the Faculty of Arts

Course registration for first semester of 2022/2023 academic year was ended on 27.08.2023 and any request for registration beyond the date will not be considered for any reason.

Please be preseat at the venues mentioned below to conform the accuracy of courses already registered and make an endorsement in the student Record book for registered courses and payment of semester fees.

கலைப்பீடத்தின் 2000, 3000 மற்றும் 4000 மட்டங்களின் அனைத்து மாணவர்களுக்குமான அறிவிப்பு

2022/2023 கல்வியாண்டின் முதலாம் பருவத்துக்கான பாடப் பதிவு 27.08.2023 அன்று முடிவடைந்துள்ளது, மேலும் இந்தத் திகதிக்குப் பின்னர் பதிவு செய்வதற்கான எந்தவொரு கோரிக்கையும் ஏற்றுக்கொள்ளப்படமாட்டாது.

ஏற்கனவே பதிவுசெய்யப்பட்ட பாடநெறிகளுக்கு இணங்க இப்பருவத்துக்கான கட்டணங்களைச் செலுத்தி மாணவர் பதிவு புத்தகத்தில் ஒப்புதல் அளிக்க (PAID SHEELD) கீழே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள இடத்திற்கு வருகை தரவும்.

Dean's Office		
DATE	BATCH /YEAR	REGISTRATION NUMBERS
14 &15 .09.2023	A/18 (Forth Year)	All Students
18.09.2023	A/20 (Second Year)	A/20/001- A/20/400
19.09.2023	A/20 (Second Year)	A/20/401- A/20/700
20.09.2023	A/20 (Second Year)	A/20/701 - A/20/977 (Included in AI and SP Students) A/20 – LLB, A/20 – GIS and A/20 SW
25.09.2023	A/19 (Third Year)	A/19/001- A/19/400
26.09.2023	A/19 (Third Year)	A/19/401- A/19/800
27.09.2023	A/19 (Third Year)	A/19/801- A/19/1045(Included in AI and SP Students) A/19 – LLB, A/19 – GIS and A/19 -SW